PREFEITURA MUNICIPAL DO MORENO

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GOVERNO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO nº 042/2023 – PROCESSO 1DOC: 442/2023

TOMADA DE PREÇOS nº 003/2023

AVISO DE CERTAME DESERTO

[2ª vez]

PROCESSO LICITATÓRIO Nº.042/2023 (PROCESSO 1DOC: 442/2023) – TOMADA DE PREÇOS Nº.
003/2023- Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 026/2023. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA,
CÁLCULO E ATUALIZAÇÃO DA PLANTA GENÉRICA DE VALORES (PGV), COM VISTAS AO
APRIMORAMENTO DA GESTÃO TRIBUTÁRIA DO MUNICÍPIO DE MORENO.

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público que o certame em epígrafe deflagrou-se

DESERTO, em função de NÃO ter acudido empresas interessadas que protocolaram envelope de Habilitação e

de Preços até o dia 07/08/2023, cuja sessão para abertura dos envelopes de habilitação estava prevista para o

dia 08/08/2023, conforme Aviso de Repetição de Licitação veiculado no dia 06/07/2023.

A Secretaria da Fazenda foi comunicada para manifestar interesse na repetição do mesmo.

Informações adicionais poderão ser obtidas, pelo telefone (81) 3535-2537 / (81) 98246-9537, das 08h00 às
14h00 ou através do e-mail licitacao@moreno.pe.gov.br

Moreno, 11 de Agosto de 2023.

Elaine Silva dos Santos Pereira.
Presidente CPL/PMM.

mailto:licitacao@moreno.pe.gov.br